
UCHWAŁA NR XLV/519/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 11 czerwca 2018r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Chojnickiego. 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 i poz. 1000), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. 

poz. 2077 oraz z 2018r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu w wysokości 23.000 

zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych) w formie dotacji celowej na zakup ze-

stawu do prowadzenia diagnozy i terapii metodą Biofeedback dla Zespołu Szkół Spe-

cjalnych w Chojnicach. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona na podstawie umowy, która określi 

szczegółowo jej przeznaczenie oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: EAB0783A-851D-4080-B783-92E2CD7FF945. Podpisany Strona 1




